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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL AV 
STYRELSE I SVEAFASTIGHETER AB (PUBL) VID 
ÅRSSTÄMMAN 2026
Valberedningen för Sveafastigheter AB (publ) (”Bolaget”) föreslår omval av 
styrelseledamöterna Peter Wågström, Peder Johnson, Leiv Synnes, Christer Nerlich 
och Jenny Wärmé samt nyval av Jens-Fredrik Jalland. Sanja Batljan och Per O. 
Dahlstedt har avböjt omval. Valberedningen föreslår omval av Peter Wågström som 
styrelsens ordförande.

Jens-Fredrik Jalland är verkställande direktör i Aker Property Group AS som innehar 7,5 % av 
kapital och röster i Bolaget. Jens-Fredrik Jalland är oberoende i förhållande till Bolagets 
större aktieägare, Bolaget och bolagsledningen. Jens-Fredrik Jalland är styrelseordförande 
för ett flertal dotterbolag inom Aker Property Group och Bertil O. Steen Eiendom AS samt 
styrelseledamot i Public Property Invest ASA, Protan AS och Veslefrikk Eiendom AS. Jens-
Fredrik Jalland är norsk medborgare och är utbildad civilingenjör vid Hannover Universitet.

Förslaget innebär att antalet styrelseledamöter under kommande mandatperiod reduceras 
till sex ledamöter (tidigare sju ledamöter).

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. 
Valberedningens förslag och motiverade yttrande kommer samtidigt att finnas tillgängliga på 
Bolagets hemsida.

Valberedningen består av Lennart Sten, utsedd av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, 
Svein Oskar Stoknes, utsedd av Aker Property Group AS, Johannes Wingborg, utsedd av 
Länsförsäkringar Fondförvaltning AB och Peter Wågström, styrelseordförande i Bolaget.

Bolagets årsstämma kommer att äga rum klockan 13.00 den 5 maj 2026 på Advokatfirman 
Vinge, Smålandsgatan 20 i Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:
Lennart Sten, valberedningens ordförande, valberedningen@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.
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